



Fls.	14
Ass.	Col

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA

ATUAL HOSPITALAR LTDA SITUADA Á RUA JAMIL DE MIRANDA GEDEON Nº 421 A NESTA CIDADE DE TIMON, NO ESTADO DO MARANHÃO, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR COTAÇÃO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	UND	1.260	R\$ 2,92	R\$ 3.679,20
2	SERINGA DESCARTAVEL DE 60ML S/AGULHA BICO CATETER	UND	180	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00
3	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	UND	1.260	R\$ 4,99	R\$ 6.287,40
4	FRALDA INFANTIL XXG PCT C/ 72 UND	PCT	36	R\$ 91,79	R\$ 3.304,44
5	NUTREN JUNIOR 400 MG	UND	120	R\$ 112,08	R\$ 13.449,60
	VALOR TOTAL >>>>>				R\$ 27.980,64

VALOR TOTAL: >>>>> R\$ 27.980,64.

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA DIAS)

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA 4249-8 Nº DA CONTA 36.010-4 BANCO DO BRASIL

TIMON (MA), 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Gilberto Rocha de Abreu
Sócio Administrador
CPF: 306054743-20
RG: 768.482 - PI
Fone/fax (99)3326-8181



Fls. 15
Ass. *Ch*

Nestlé Health Science | Abbott
A Promise for Life
Materiais Hospitalares e Nutrição Clínica

Prefeitura Municipal de Coelho Neto.
Att. Márcia Castelo Branco de Lira
Teresina-Pí

Te. 19/11/19

Atendendo solicitação, apresentamos proposta para os produtos abaixo:

Item	Quant.	Unid.	Descritivos	P. UNIT. R\$	P. TOTAL R\$
01	1.260	Und	Frasco alimentação enteral c/300ml(Embramed)	1,70	2.142,00
02	180	Und	Seringa desc. 60ml bico cateter (SR)	4,13	743,40
03	1.260	Und	Equipo p/nutrição enteral (Embramed)	2,75	3.465,00
04	36	Pct	Fralda infantil pct.72 und. 13 a 15 15kg(Evolution)	48,50	1.746,00
05	120	Lta	Nutren Júnior baunilha lata C/400gr.(Nestlé)	61,79	7.414,80

Obs:

- Prazo de pagamento: A VISTA.
- Validade da proposta: 30 dias
- Valor da Proposta: R\$ 15.511,20(quinze mil quinhentos e onze reais e vinte centavos)
- Prazo de Entrega: 05(cinco) dias úteis.

Atenciosamente,


L. P. M. SAMPAIO-ME
Sérgio Sampaio
CPF.: 374.255.793-91

L.P.M.SAMPAIO-ME
CNPJ Nº 13.079.336/0001-33 INSC. ESTADUAL Nº 19.482.515-9
Av. Leônidas Melo, 188 Sala B Piçarra Fone: (86) 2106-8515
Teresina-Plauf.

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

TERESINA-PI, 19 DE NOVEMBRO DE 2019

AO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE COELHO NETO - MA
SETOR DE COMPRAS

DE ACORDO COM VOSSA SOLICITAÇÃO, TEMOS A SATISFAÇÃO DE APRESENTAR-VOS A NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS AO MESMO TEMPO EM QUE AGRADECEMOS A SUA ESPECIAL ATENÇÃO.

ITEM	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	UND	1260	FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	BIOBASE	R\$ 1,55	R\$ 1.953,00
2	UND	180	SERINGA DESCARTAVEL DE 60ML S/AGULHA BICO CATETER	SR	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00
3	UND	1260	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	LAMEDID	R\$ 2,13	R\$ 2.683,80
4	PCT	36	FRALDA INFANTIL XXG PCT C/56 UND	PAMPERS	R\$ 209,98	R\$ 7.559,28
5	UND	120	NUTREN JUNIOR 400MG	NESTLE	R\$ 139,00	R\$ 16.680,00
TOTAL						R\$ 30.136,08

trinta mil, cento e trinta e seis reais e oito centavos

Declarar expressamente que os produtos são de procedência nacional e atende a todas as exigências técnicas mínimas, inclusive de qualidade, prazos de entrega, assim como, os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, sem se limitar a custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.

- * **Validade da Proposta:** 20 dias
- * **Local de Entrega:** Conforme Ordem de Fornecimento
- * **Prazo de Entrega:** Imediato, conforme disponibilidade em estoque
- * **Forma de Pagamento:** A combinar
- * **Banco do Brasil:** Agência: 3219-0 - Conta Corrente: 41.051-9

